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Rytų Aukštaitijos įdomybės 1-4 klasių mokiniams

Dienos kelionė

Rytų Aukštaitiją sentimentalūs lietuviai vadina Mažąja Šveicarija. Prieš tūkstančius metų praslinkę trys
ledynmečiai sustūmė daugybę kalvų ir kalvelių, o daubose paliko savo ledynų vandenis. Tik
Aukštaitijos nacionaliniame parke galima suskaičiuoti virš 120 ežerų ir ežerėlių.

Ginučiuose aplankysime piliakalnį – archeologijos paminklą ir pamatysime atgimusį technikos stebuklą
– Ginučių vandens malūną. Įkopsime į Ladakalnį – 175 m aukščio virš jūros lygio kalną – stūksantį
tarp Šiliniškių gūbrio kalvų. Išgirsime 6 ežerų valdovo Ladakalnio legendas bei tikrovę ir keliausime į
toliau. Paukščių kaimas – vieta, kur gali pamatyti daugiau paukščių nei kada nors esi matęs ir išgirsti
daugiau jų balsų nei kada nors esi girdėjęs. Vaišinsitės milžiniškoje keptuvėje ant laužo ugnies iškepta
kiaušiniene iš įvairių paukščių kiaušinių ir ką tik išvirta kvapnia žolelių arbata. Apie šiuos sparnuočius
šeimininkė papasakosi, nes tik ,,Paukščių kaime’’ gyvena daugybė naminių paukščių rūšių. Tarp jų yra
kilusių iš Afrikos. Kalbama, kad čia galima išvysti savo laimės paukštę, išmokti rašyti žąsies plunksna,
pašaudyti iš lanko ir pamatyti tai, ko dar nematėme, išgirsti ko nesame girdėję. Cijonuose sukamas
didžiulis laimės paukštės lizdas, kuriame kiekvienas pabuvosite. Keliaujame į Senovinės bitininkystės
muziejų Stripeikių kaime. Saugomas pagonių dievų skulptūrų, muziejus kviečia iš arčiau susipažinti su
bitininkystės paslaptimis. Muziejaus teritorijoje smagu pasivaikščioti, paragauti medaus ar atsikvėpti
hamakuose. Vidaus interaktyvios ekspozicijos kviečia pasisvečiuoti bitininko namelyje, dirbtuvėse ir
net pačiame avilyje.



Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą
neįskaičiuota:

Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Turistinės klasės autobusas

Kelionės vadovo paslaugos

Kelionės maršrutas ir

organizavimas

Lankomi objektai (kaina
patikslinama prieš kelionę)
Pietūs (kaina suderinama prieš
kelionę)

Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą
ir objektų lankymo eiliškumą.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 
Kolektyvams! Iš anksto aptarus su kelionių organizatoriumi, į kelionės programą galima įtraukti
nepaminėtus objektus.
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